6) LVENIG I. c. p. 305. n. 63 & 64. & in RVDOLPHI Gotha diplomatica P. I. Th. I. c. 12. p. 90.

xonibus iunctos, qui comites Henneb. antecederent, partim ex iis, quae adduntur, verbis: „auch „in kraft einer Erbverbruederung, die zwischen „Sachsen, Hessen und Hennebergk auffgerichtet „werden solle, quae probare videntur, conuentionem hanc tantum praemissam esse, quam demum alia insequatur, qua fufius omnia tractentur & componantur; quo fit, vt & nomine a pacto confraternitatis distinguatur 7), & ne Saxones titulo & insignibus Hennebergicis vtantur, quod alias plerumque in eiusmodi pactis fieri solet, diserte sancitur:

Attamen scriptores, nulla rerum habita ratione, ad vnum omnes, confraternitatis pactum hic initum volunt; quare si, quid sentiam, dixi, non nisi dubia proponere, minime vero prudentiorum sententiae derogare volui.

§. XXI.

Dicendum adhuc esset de origine, fatis atque brogressu pacti confraternitatis inter domum Saxoniam, Hassiacam & Brandenburgensem initi, quod cum

7) dum plerumque „Anwartung, Anfall und Contract, adpellatur.

cum ob inclytam familiarum, quae eo iunctae sunt; progeniem, tum ob temporis, ex quo constitit, antiquitatem, nominis claritate floret. Sed ne hoc aggrediar, cum ea, quae origines eius adhuc inuoluit, caligo, ex veteribus rerum gestarum tabulis accuratius quondam illustranda, tum pacti, quod per tot secula renouatum mox, mox immutatum legitur, amplitudo & argumenti grauitas admodum vetant: quare cum de illo in ipso tractatu expositurus finem hic prolusioni imponere statuerim, nil reliquum est, nisi ut eruditorum lenius exoptem iudicium, quod eo facilius mihi meruisse videor, quo sincerior fuit mens & consilium, per quaecumque studium meum lucis quicquam afferendi, quod hic tractatum est, argumento.

Ke. 3306

ULB Halle

3

005 471 702

M. C.

TRACTATUS
DE
PACTIS
CONFRATERNITATIS
PROLVSIQ.

AVCTORE
PETRO HASELBERG
I. U. D.

GOETTINGAE,
Apud VANDENHOEK ET RUPRECHT.
1787.